Tempus Open - Isabelle Brodd

Isabelle Brodd

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Broéstsim (25) Personbasta: 02:34.91 AQUA-poang: 655 Datum: 2019-12-07 Tavling: Sum-Sim

(25m) 2019 riksfinal

Tid

03:01.05

02:56.88

02:52.98

02:51.94

02:48.35

02:46.97

02:44.98

02:44.93

02:44.66

02:44.36

02:42.88

02:42.76

02:42.30

02:41.74

02:40.75

02:40.44

02:40.22

02:39.70

02:39.60

02:39.49

AQUA Omgang Datum

410

440

470

479

510

523

542

543

545

548

563

565

570

575

586

590

592

598

599

600

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2016-10-23

2017-01-29

2017-03-26

2017-09-09

2017-10-22

2018-01-28

2017-11-12

2017-12-10

2022-10-23

2021-09-26

2019-09-28

2018-10-07

2018-10-14

2020-01-26

2022-11-23

2020-09-27

2021-10-23

2019-10-13

2020-09-27

2018-11-10

Tavling

UGP4 - 2016

UGP 1 - 2017
Seriesim_Div3_Omg2
Seriesim Div 3 deltvl 3
U-GP 1 2017/2018

UGP-2

Sum-Sim region 3
Sum-Sim Riksfinal 2017
DM 25m 2022

Swedish Swim Games - Grand Prix 1
Septembersim

DM 2018 Stockholm, 25m
U-GP 1 2018/2019

UGP 2-2020 Sédertérn
SM/JSM (25M) 2022
Swedish Swim Games
DM 25m 2021

UGP1 2019

Swedish Swim Games

Sum-Sim (25m) 2018 regionfinal Stockholm


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299234
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299234&amp;event=35&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299234&amp;event=35&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299234&amp;event=35&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299234&amp;event=35&amp;Result_sort=result_date

